
 

01 

 
Článek 1 

Úvodní ujednání 
 

Část obsahu této Smlouvy o poskytování služeb je v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 občanského zákoníku 
určena odkazem na Obchodní podmínky Deloitte Advisory s.r.o., které tvoří přílohu č. 2 (dále jen „Obchodní 
podmínky“), a případně v dalších uvedených přílohách. 
 
Odkaz na „Smluvní dopis“ uvedený v Obchodních podmínkách zahrnuje ujednání obsažená v tomto dokumentu 
bez jeho příloh.  Pojem „Smlouva“ zahrnuje ujednání tohoto dokumentu včetně všech příloh (včetně 
Obchodních podmínek). 
 

Článek 2 
Předmět Smlouvy 

 
Společnost Deloitte se zavazuje poskytnout Klientovi odborné služby specifikované v čl. 3 tohoto Smluvního 
dopisu (dále jen „Služby“) v souladu s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě a Klient se zavazuje uhradit 
společnosti Deloitte za poskytnutí těchto Služeb odměnu dohodnutou v čl. 4 tohoto Smluvního dopisu. 
 

Článek 3 
Služby  

 
Klient objednává u společnosti Deloitte následující Služby: 
 

• Příprava podkladů pro dodatečné daňové přiznání k dani z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za rok 2022; 

• Podání dodatečného daňového přiznání k DPH za zdaňovací období 2022 a zastupování před FÚ. 
 
Klient se zavazuje poskytnout Deloitte plnou součinnost nezbytnou pro řádné splnění Služeb. 
 
Podrobný rozsah Služeb je stanoven v Příloze č. 1 tohoto Smluvního dopisu. 
 

 
Článek 4 
Odměna 

 
Za Služby uvedené v čl. 3 tohoto Smluvního dopisu se Klient zavazuje uhradit Deloitte odměnu uvedenou 
v Příloze č. 1 tohoto Smluvního dopisu. 
 
 

Deloitte Advisory s.r.o. 

IČO: 27582167, se sídlem: Praha 2, Italská 2581/67, PSČ: 120 00, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 113225  
(dále jen „Deloitte“) 
 
a 
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
IČO: 27253236, se sídlem: Benešov, Máchova 400, PSČ: 256 01, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 9996 
(dále jen „Klient“) 

 
se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování služeb.  
 
Společnost Deloitte a Klient jsou společně označováni jako „strany”. 
 



12. června 2024 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

 

02  
 

Článek 5 
Závěrečná ujednání 

Tento Smluvní dopis je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Klient a společnost Deloitte obdrží každý po jednom. 
Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemně. Tímto se vylučuje přijetí návrhu této 
Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Strany se též dohodly, že se obchodní zvyklosti ve smyslu ustanovení 
§ 558 odst. 2 občanského zákoníku při výkladu této Smlouvy nepoužijí. 
 
Přílohy, na něž text této Smlouvy odkazuje (včetně Obchodních podmínek), tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
Klient bere v potaz a souhlasí s článkem 6 Obchodních podmínek omezujícím odpovědnost za škodu. Strany 
potvrzují, že obě uzavírají tuto smlouvu jako podnikatelé v rámci svého hospodářského styku a v souvislosti 
s vlastním podnikáním a že v této Smlouvě dohodnuté omezení výše náhrady škody je mezi nimi sjednáno 
v souladu s jejich svobodnou vůlí, a tedy neodporuje ustanovení § 2898 Občanského zákoníku. Termíny 
výslovně nedefinované v tomto Smluvním dopise mají význam specifikovaný v Obchodních podmínkách.  
 
Ustanovením článku 10 Obchodních podmínek není dotčena případná povinnost Klienta týkající se uveřejnění 
celého znění Smlouvy vč. všech případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  
 
Deloitte tímto prohlašuje, že Příloha č. 1 tohoto Smluvního dopisu může obsahovat prvky know-how 
a metodologie Deloitte, které tvoří obchodní tajemství Deloitte ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. Jedná se zejména o detailní specifikaci a porozumění rozsahu 
poskytovaných Služeb a návrhy možných řešení. V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, 
ve vazbě na ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění (dále jen „Zákon“), tímto Klient uznává, že Příloha č. 1 tohoto Smluvního dopisu nebude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv ani poskytnuta žádným třetím osobám na základě žádosti dle Zákona. Případné 
uveřejnění těchto informací dle ZZVZ se nevyžaduje s odkazem na § 218 odst. 3 ZZVZ.  
 
Konečnou výši ceny za Služby je Klient oprávněn zveřejnit poskytnutím kopie faktury vystavené Deloitte. 
 
Bez výslovného písemného souhlasu Deloitte ve smyslu čl. 10 Obchodních podmínek, dále není Klient oprávněn 
poskytnout jakékoliv Výstupy třetím osobám, ledaže se jedná o poskytnutí informací na základě žádosti 
dle Zákona. Klient však v souladu s § 11 odst. 2 písm. c) Zákona neposkytne takové informace (stanoviska, 
Výstupy), které jsou autorským dílem, a jejichž poskytnutím by byla porušena ochrana práv Deloitte 
k předmětu práva autorského.    
 
Strany prohlašují, že text této Smlouvy vzájemně projednaly a že ve věci jejího obsahu i znění dosáhly úplné 
shody. Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovídá jejich vůli a že nebyl podepsán v  tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 
 
Přílohy: 

1. Popis předmětu plnění, rozsahu Služeb a odměny 
2. Obchodní podmínky 

 

Jménem společnosti Deloitte: 
Adham Hafoudh, partner 
 
 
 
________________________ 
(podpis) 
 
Datum: ___________________ 
 

Jménem Klienta: 
MUDr. Roman Mrva, předseda představenstva, 
ředitel  
 
 
________________________ 
(podpis) 
 
Datum: ___________________ 

 
 



12. června 2024 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

 

03  
 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
Shora uvedeným podpisem též souhlasím/nesouhlasím* se zpracováním Osobních údajů v souladu s článkem 
20 Obchodních podmínek. Tento souhlas lze kdykoliv odvolat zasláním emailu na: infocz@deloittece.com. 
 
______________________ 

*Nehodící se škrtněte 
 

mailto:infocz@deloittece.com

